
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

    

РЕШЕНИЕ  

(тридцать первая сессия пятого созыва) 

 

           18.01.2017г  № 2 

 с. Табуны   

 

О внесении изменений и дополнений                             

в решение № 25 от 18.10.2012г  « Об   

утверждении   Порядка    проведения       

конкурса   на    замещение должности    

главы администрации  МО Табунский 

сельсовет Табунского района                     

Алтайского  края» 

 

   В соответствии со статьей 15.1, частью 3 статьи 16 Федерального закона 

№ 25-ФЗ от 02.03.2007г.  «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», N 224-ФЗ от 30.06.2016г «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О государственной гражданской службе в Российской Федерации», 

статьёй 49 Устава муниципального образования Табунский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, сельский Совет депутатов  р е ш и л :  

Внести в решение сельского Совета депутатов от 18.10.2012г № 25 « Об   

утверждении   Порядка проведения       конкурса   на    замещение должности    

главы    администрации  МО Табунский сельсовет Табунского  района  

Алтайского  края» следующие изменения: 

 

1. Пункт 5.1 статьи 5 «Порядка проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации муниципального образования 

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» изложить в 

следующей редакции: 
               

«5.1. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, 

представляет в конкурсную комиссию: 

1) личное заявление на имя председателя конкурсной комиссии с 

просьбой об участии в конкурсе на замещение должности главы 

администрации сельсовета; 

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 

установленной распоряжением Правительства РФ от 26 мая 2005 года  

№ 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином 

Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую 

consultantplus://offline/ref=CF2E04729FE8D414552EEBAABCF122ADEBFDF63296828DD3EEA6B1C56B2413FAE17B81BED69A3846BD868EXCRCI
consultantplus://offline/ref=3B712D23D7CC6AC0095EC3517BA044199AA0D5E0FB777940307008465A288FE314E6720661E092zCd8D


службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской 

Федерации»; 

3) паспорт; 

4) трудовую книжку;  

5)  документ об образовании; 

6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования; 

7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом 

органе по месту жительства на территории Российской Федерации; 

8) документы воинского учета - для военнообязанных лиц и лиц, 

подлежащих призыву на военную службу; 

9) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, 

препятствующее поступлению на муниципальную службу, форма которого 

предусмотрена Приказом Минздравсоцразвития РФ от 14 декабря 2009 года               

№ 984н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации 

государственными гражданскими служащими Российской Федерации и 

муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих 

поступлению на государственную гражданскую службу Российской 

Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а также формы 

заключения медицинского учреждения»; 

10) сведения о своих доходах за год, предшествующий году проведения 

конкурса, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей. 

11) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", на которых о гражданине, 

изъявивший желание участвовать в конкурсе, размещалась общедоступная 

информация, а также данные, позволяющие идентифицировать эту 

информацию. Данные сведения представляют за три календарных года, 

предшествующих году поступления на муниципальную службу». 

           

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.  

 

 

 

Глава сельсовета                                                                       А.И. Дубина 

 

 

 
 

Решение  обнародовано в  установленном порядке на информационном стенде 

администрации сельсовета, а также на информационных стендах в селах Забавное, Самбор, 

Удальное, Ямбор, разъезд Новосовхозный  26.01.2017г. 
 

consultantplus://offline/ref=E5933B11525E291B494B4963A162F66BC7DF006DF3AA29B533802409D16DD6264BA05AFA6ADD37s8f9D

